СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  23.08.2022г.      № 83                                               с. Миасское

О внесении изменений в Положение о

конкурсе «Человек года Красноармейского

муниципального района», утвержденное

решением Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 17.02.2006г. № 13

Собрание депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение о конкурсе «Человек года Красноармейского

муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района от 17.02.2006г. № 13, а именно:

1.1. последний подпункт пункта 11 главы III «Порядок организации и проведения

Конкурса» дополнить словом «фотография конкурсанта»:

«- дополнительные материалы (копии паспорта, ИНН, страхового свидетельства,

фотография конкурсанта).»;

1.2. пункт 15 главы III «Порядок организации и проведения Конкурса» дополнить

абзацем:

«Конкурсной комиссией, по проведению и подведению итогов Конкурса, в

перечень номинаций могут вноситься изменения и дополнения.».;

1.3.  пункт 17 главы IV «Конкурсная комиссия» дополнить:

«- установление количества и наименование номинаций.».;

1.3.  в Приложение №1 «Список членов комиссии по присвоению звания «Человек

года Красноармейского муниципального района»:

исключить Афанасьеву Г.И. – начальника Управления образования администрации

Красноармейского муниципального района;

включить Маклакову С.А. – начальника Управления образования администрации

Красноармейского муниципального района

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

законодательству, местному самоуправлению, мандатам, Регламенту и депутатской

этике.

3. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава

Красноармейского муниципального района.

4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                               С.Ю. Сергеев

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                             А.А.Казанцев